
 
Základní škola 
J. A. Komenského Dačice 
  

Vážení rodiče,  
 

naše škola se snaží usnadnit dětem 

zahájení školní docházky, proto našim 

předškolákům a jejich rodičům nabízíme zdarma program   

ŠKOLÁČCI 
Jedná se o čtyři přípravná setkání, při kterých se děti seznámí  

se školním prostředím a budoucími spolužáky.  

Program je připraven i pro rodiče. 

Na každém setkání budeme řešit jiná témata. 

První schůzka proběhne v úterý 15. dubna 2025 od 15. 00 hodin. 

Předpokládaná délka setkání je 1 hodina.  Rodič neodchází! 

Sraz před hlavním vchodem ZŠ v Bratrské ulici. 

Termíny dalších setkání: 22. dubna, 29. dubna, 6. května 2025. 
Dle počtu přihlášených zájemců může dojít k úpravě termínů a času 
setkání. 
Vaše dotazy rádi zodpovíme na telefonním čísle: 384 420 434.                                                                                      
          

Přihlášku obdrží zákonní zástupci dítěte při zápisu do 1. ročníku, 
 kde se mohou zájemci hned přihlásit,  

nebo odevzdají vyplněnou přihlášku do 11. dubna 2025                                                    

v ZŠ ul. Komenského nebo v ZŠ ul. Bratrská,  
případně mohou zaslat e-mailem na:  skola@zsdacice.eu . 
Také je možné přihlásit se pomocí rezervačního systému,  
který najdete na stránkách naší školy www.zsdacice.eu . 

 

Přijďte s dobrou náladou, těšíme se na Vás. 
                                                                            

mailto:skola@zsdacice.eu
file://///srv-data/vedeni$/Hana/Školáčci/2019/www.zsdacice.eu%20

